2022年 4月 27日

各 位

上場会社名   中央可鍛工業株式会社

代表者名   代表取締役社長 武山 直民

                                              (コード番号     5607 名証メイン市場）

問合せ先責任者      常務執行役員 加藤 洋平

                       （TEL           052－805－8600）

 業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、2021 年 11 月 5 日に公表いたしました業績予想を下記のとおり修正いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１. 2022年 3月期通期連結業績予想数値の修正（2021年 4月 1日～2022年 3月 31日）

 売 上 高 営 業利 益 経 常利 益

親会社株主に

帰 属 す る

当期純利益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）

百万円

33,600
百万円

520
百万円

1,350
百万円

900
円 銭

58.75

今回修正予想（Ｂ） 33,190 160 1,080 780 50.86

増減額（Ｂ－Ａ） △410 △360 △270 △120 －

増減率（％） △1.2 △69.2 △20.0 △13.3 －

（ご参考）前期実績

（2021年 3月期）
29,017 473 1,248 1,113 72.88

（修正理由）

2022年 3月期通期連結業績予想につきましては、国内外におけるエネルギー及び材料価格の高騰により

営業利益、経常利益及び親会社株主に帰属する当期純利益が前回公表予想を下回る見通しとなりましたので、

上記のとおり連結業績予想を修正いたします。

※上記の予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要

因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上